[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2016 года

                                                                   № 84
О внесении изменений в решение Думы города
от 29.03.2012 № 260 «О компенсации депутатам Думы
 города Радужный расходов, связанных с осуществлением
депутатской деятельности»
В связи с изменением порядка формирования органов местного самоуправления города Радужный, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 29.03.2012 № 260 «О компенсации депутатам Думы города Радужный расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности» следующие изменения:
1) в пункте 2 слово «главой» заменить словами «председателем Думы»;

2) в пункте 7 слова «, установленном главой города Радужный» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.09.2015.

Председатель Думы города                                                                 Г.П. Борщёв